
PH                  UỶ BAN NHÂN DÂN   

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT 

   TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG 

 

                   Số: 87/QĐ-MNSH 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

Độc Lập -  Tự  Do -  Hạnh  Phúc 

 

 Phú Hòa, ngày 10 tháng 10 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai  

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

  Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo 

dục quốc dân; 

          Căn cứ công văn số 2190/PGDĐT-TCCB ngày 08/10/2024 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc Hướng dẫn thực hiện công khai theo Thông 

tư số 09/2024/TT-GDĐT và các qui định thực hiện công khai trong quản lý trường học 

năm học 2024-2025 và những năm học tiếp theo;   

         Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định về Điều lệ trường mầm non; 

        Căn cứ vào tình hình thực tế và kế hoạch nhiệm vụ giáo dục của nhà trường 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế công khai theo Thông 

tư số 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025 gồm các thành viên có tên sau đây: 

1. Bà  Nguyễn Thị Hạnh                          Hiệu trưởng                          Trưởng ban             

          2. Bà  Vũ  Thị  Tám                                 Chủ tịch CĐCS                        Phó  ban 

3. Bà  Nguyễn Hoàng Thanh Phương         Phó.HT                               Thành viên 

4. Bà  Huỳnh Thị Kim Mai                    Thanh tra                     Thành viên  

5. Bà  Phạm Thị Mỹ Châu                     TT. Tổ Chồi - Lá                        Thư ký 

6. Bà  Võ Hà Mai Thanh                     Kế toán- TT tổ VP                     Thành viên                                  

7. Bà  Phạm Thị Vân            Văn thư kiêm thủ quĩ          Thành viên 

      Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm 

vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các biểu mẫu theo 

quy định tại Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành. 

       Điều 3. Các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này/.  

Nơi nhận:                                                                                                              HIỆU TRƯỞNG 
-Phòng GDĐT; 

-Lưu hồ sơ. 

 

                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                     Nguyễn Thị Hạnh 


		2025-05-05T15:30:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh<hanhnt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




